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SISTEMA GESTIONE ASSC

PC 03 ALL 06

GESTIONE INFORTUNI, MANCATI

INFORTUNI E INCIDENTI

Data 15/02/2022 - Rev. 02
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Quadro riassuntivo degli eventi in Azienda Speciale di Servizi di Casalpusterlengo
(Evento: Infortuni INF e malattie professionali MP, mancati infortuni MINF, infortuni non professionali INP, Incidenti INC)

Anno

Data
dell'evento

Natura e
Evento | sede della
lesione

Cause:

annotare qui le domande che hanno ricevuto una risposta affermativa a fronte pagina

Assenza dal
lavoro in ore

3

4

5| 6 | 78 9] 10

11

12

13

14

15116 | 17 | 18 | 19

INF/MP | INP

Totale

Riguarda il seguente punto del
sistema di sicurezza aziendale
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